Atomiseur

ROBIN

RS 02 B

Matériel forestier et jardin
Maurice Jaquet SA

1086 VUCHERENS T¢1 021.903.21.54



RS02D-2 MACHINE BODY



Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine RS 02
No. No.Art. Designation . Qua
ok |k Kit joints d'étanchéité 3-6-63-64
1 |6901500000 Carter de pompe 1
2 (6901500100 Crépine d'aspiration 1
3 6921001000 Presse éetoupe 1
4 16911500400 Couvercle de carter 1
5 (6911500200 Raccord 1
6 (6971001001 Entrainement 1
7 |6971501000 Pignon de pompe 1
*7 16991101030 Ancien 3 clavette pignon de pompe clavette No. 0320049990 1
8 |6972500200 Bouchon raccord de pompe 1
9 16972500100 Joint de bouchon racc.de ppe 1
10 [0306009990 Clip ext. 1
11 |6903001000 Support réservoir A 1
12 16903002000 Support réservoir B 1
13 (6903500100 Support réservoir plastique 1
14 |0561159992 Collier de tuyau 1
15 (6904500400 Support réservoir traitage 4
16 |6904500500 Joint support réservoir traitage 4
17 6909005000 Bretelles 1
18 (6909002000 Dosseret 1
19 (6904500600-2 Réservoir traitage 1
20 |6904500100 Tuyau de brassage 1
21 |6904500200 Tuyau d'aspiration 1
22 16984501800 Bouchon vidange réservoir traitage 1
23 |6904500300 Joint de bouchon vidange traitage 1
24 (6974001000 Bouchon réservoir traitage 1
25 16971500000 Ecrou passage d'air 1
26 |6971500100 Douille passage d'air 1
27 |6971500200 Pastille passage d'air 1
28 |6971500300 Joint de douille passage d'air 1
29 16971500400 Ressort prot.tuyau d'aspiration 1
30 |6971500500 Bride tuyau 1
31 [6974500600 Ecrou tuyau d'aspiration 1
32 (6974007000 Crépine d'aspiration 1
33 |6986502100 Support crépine d'aspiration 1
34 16914500000 O-ring 1
35 16974006000 Filtre réservoir traitage 1
36 |6905500000 Réservoir essence 1
37 16905500100 Tuyau d'essence 1
38 15516500500 Joint filtre réservoir essence 1
39 [6915001000 Bouchon réservoir essence 1
40 (0641279990 Filtre essence 1
41 0642009901 Robinet essence 1
42 Autocollant
43 16908001000 Levier de gaz cpl. 1
44 16908500000 Céble de gaz 1
45 16908500300 Tuyau spirale 1
46 16985008000 Bouton d'arrét 1
48 16908002000 Silent-bloc 3
49 16908500100 cable de débit 1
50 |6908500200 Support moteur ancien 1
51 |6985001000 Fil électrique /cosse 1




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 803.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine RS 02 2
No. NoAt. ~ Designation Qua
'52 |0100059980 Vis 2
53 (0100059970 Vis 4
54 (0100069900 Vis 4
'55 (0170049990 Ecrou 1
56 (0170069990 Ecrou 13
57 (0200069930 Rondelle 17
58 (0200069940 Rondelle 5
59 10203059990 Rondelle ressort 6
60 |0203069980 Rondelle ressort 2
61 |0140069950 Vis 6
62 0140069960 Vis 4
63 10062610091 O-ring 1
64 10062620671 O-ring 1
65 |0031204000 Rondelle 1




Le

AGO8 3INIDON3I (7-QZosy)vzoo3




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur RS 02

No. No.Art. Designation Qua
1 15000002060 _|Carter cpl. 1
2 |0440129991 Simmer 2
3 0600129920 Roulement 2
4 |5101500400 Joint carter 1
5 15101500200 Cylindre 1
6 |5105500100 Couvercle de cylindre 1
7 10650149810 Bougie BM 7A 1
8 (5101500500 Joint de cylindre 1
9 [5102001000 Vilbrequin 1
10 |5102500800 Piston 1
11 |0610089990 Roulement aiguille 1 |
12 |5242500100 Axe de piston 1
13 |5982500000 Segement 2
14 |0565079990 Clips 2
15 15105010000 Mise en marche cpl. 1
16 (5105015140 Poignée de mise en marche 1
17 |5105015040 Ressort de mise en marche 1
18 |5215002060 Corde 1
19 (5105015010 Poulie 1
20 |5105015020 Cliquet 1
21 5105015050 Ressort de cliquet 1
22 (5105015030 Rondelle 1
23 15105015060 Ressort de cliquet petit 1
24 15103006000 Pot d'échappement 1
25 15103500200 Grille de pot 1
26 [5103501800 Joint de pot 1
27 10140059660 Vis 2
28 |5107005000 Magnéto cpl. 1
29 |M-42767 5107004010 Volant magnétique 1
30 (5107004020 Bobine allumage 1
31 10241059986 Passe-fil 1
32 15107007000 Capuchon de bougie 1
33 10203089990 Rondelle ressort 1
34 (0170089960 Ecrou gauche 1
35 5103502000 Bride de carburateur 1
36 |5103503600 Joint de bride 1
38 {0140059820 Vis M 5x16 6
39 (0140059790 Vis M 5x25 4
40 10140059780 Vis M 5x8 2
41 |0140059910 Vis M 5x6 3
43 10140598800 Vis 3
45 10031008000 Rondelle 1
46 10053203100 Clavette 1




YoL3yNauvo (2-a70Sy)veoo3




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur RS 02
No. No.Art. Designation S Qua
1 [5106037000 Carburateur Incl. 3-5,9-34, 1
2 |5403068000 Filtre a air cpl. Incl. 6,7. 1
3 5106037060 Support de filtre 1
4 (5105037120 Filtre a air 1
5 (5106037110 Grille 1
6 (5403503600 Sortie de filtre 1
7 Autocollant 1
8 (0043604100 Vis 4
9 |5236004010 Cuve de carburateur 1
10 (5406020250 Joint de cuve 1
11 15236004140 Flotteur 1
12 15236004110 Gicleur 50 1
13 |5106049120 Levier de pointeau 1
14 |5106048130 Axe de Flotteur 1
15 15106048110 Gicleur d'aiguille 1
16 |5106048140 Pointeau 1
17 15106037050 Bride 1
18 |5106048010 O-ring 1
19 (5106048150 Siege de pointeau 1
20 |5106048210 Raccord amenée d'essence 1
21 15106048150 Siége de pointeau 1
22 (5106048320 Joint 2
23 |5106048020 Boisseau 1
24 (5106037040 Clip + aiguille 1
25 (5106048040 Ressort 1
26 15106048030 Ressort 1
27 (5106026210 Couvercle de boisseau 1
28 |5106026220 Ecrou tendeur 1
29 [5106026020 Tendeur de cable 1
32 15106037020 Vis ralenti 1
33 |5106037140 Ressort vis carburateur 1
34 |0043504100 Vis 4




.......

Ro02D-2 STANDAR

D EQUI PMENT

o



Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Accessoirs RS 02

No. No.Art. ~ Designation Qua
1 (6909003000 Tige 1
2 (6919001060 Joint 1
3 16919501100 Joint 1
4 6919500100 Tuyau 1
5 |6979500000 Robinet 1
6 6909500100 Buse 3 jets 1




